



CENOVÁ NABÍDKA

CN2025

Milan Minx

234
67935 Šebetov
Česká republika

IČO: 07382430
DIČ: CZ9209164019

Plátce DPH

TELEFON: 721053534
EMAIL: milanminx@seznam.cz
ÚČET: 5454063359/0800
BANKA: Česká Spořitelna
IBAN: CZ2708000000005454063359
SWIFT: GIBACZPX

Nabídka pro:

Jihomoravské dětské léčebny,
příspěvková organizace

Křetín 12
67962 Křetín
Česká republika

IČO: 00386766

Společnost zapsána v rejstříku OR u KSBR, spisová
značka Pr 1269.

Datum vystavení

4.11.2025

Popis položky	Množství	MJ	Cena za MJ	Celkem bez DPH	DPH	Celkem s DPH
PVC Tarkett IQ Eminent 0999	32,8	m2	635,00	20 828,00	21%	25 201,88
PVC Tarkett IQ Eminent 0998	82,2	m2	635,00	52 197,00	21%	63 158,37
PVC Tarkett IQ Eminent 0925	23,4	m2	635,00	14 859,00	21%	17 979,39
PVC Tarkett IQ Eminent 0908	46	m2	635,00	29 210,00	21%	35 344,10
PVC Tarkett IQ Eminent 0907	46	m2	635,00	29 210,00	21%	35 344,10
Příplatek za dodání necelé role PVC-řez	3	ks	1 150,00	3 450,00	21%	4 174,50
Svařovací šňůra v dekoru PVC, bal. 50bm	5	ks	1 100,00	5 500,00	21%	6 655,00
Obvodová lišta MDF 18x100mm, bílá	105	bm	105,00	11 025,00	21%	13 340,25
Lišta Fabion 25x25mm	47,5	bm	35,00	1 662,50	21%	2 011,63
Přechodový profil 40mm, 2,7m	6	ks	540,00	3 240,00	21%	3 920,40
Lepidlo na obvodové, přechodové lišty lišty, Mamut	8	ks	145,00	1 160,00	21%	1 403,60
Konstrukční deska Durelis, P+D, tl.:18mm	123,5	m2	327,00	40 384,50	21%	48 865,25
Konstrukční deska Durelis, P+D, tl.:25mm	59,5	m2	451,00	26 834,50	21%	32 469,75
Dodání samonivelační stěrky v průměrné tloušťce 10mm, příprava podkladu, odbroušení stávajících lepidel, zhotovení samonivelační stěrky	33	m2	585,00	19 305,00	21%	23 359,05
Pokládka PVC celoplošným lepením, vč. lepidel	177	m2	195,00	34 515,00	21%	41 763,15
Frézování, svařování PVC	95	bm	45,00	4 275,00	21%	5 172,75
Montáž tahaných soklů z PVC	45	bm	140,00	6 300,00	21%	7 623,00
Montáž obvodových lišt	102	bm	75,00	7 650,00	21%	9 256,50
Příprava podkladu, montáž konstrukčních desek v 1 vrstvě, vč. montážního materiálu	116	m2	185,00	21 460,00	21%	25 966,60
Příprava podkladu, montáž konstrukčních desek ve 2 vrstvách, vč. montážního materiálu	28	m2	305,00	8 540,00	21%	10 333,40
Demontáž stávajících podlahových krytin, odvoz na skládku	177	m2	55,00	9 735,00	21%	11 779,35

pokračování na 2. straně



CENOVÁ NABÍDKA

CN2025

pokračování ze strany 1.

Popis položky	Množství	MJ	Cena za MJ	Celkem bez DPH	DPH	Celkem s DPH
Uložení na skládku	1	t	5 500,00	5 500,00	21%	6 655,00
Doprava, manipulace s materiálem	1	ks	8 000,00	8 000,00	21%	9 680,00
Celkem:				364 840,50	76 616,51	441 457,01

Vyhotovil:

Převzal:



Celková částka bez DPH: 364 840,50 Kč

DPH: 76 616,51 Kč

Celková částka s DPH: 441 457,01 Kč

K úhradě:

441 457,01 Kč

čtyři sta čtyřicet jedna tisíc čtyři sta padesát sedm korun a jedna haléř